
UCHWAŁA NR XVII/127/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wiechlice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm). uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Wiechlice dz. nr 41/33 nadaje się nazwę ulica Pałacowa.

2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie

Andrzej Stambulski

Id: 27D87226-0476-41BA-BC0D-15C5458A0B75. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 10-12-2019
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Małgorzata Święcicka
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Żaganiu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.
Id: 27D87226-0476-41BA-BC0D-15C5458A0B75. Podpisany Strona 1




